
1e wijziging Beleidsregel trouwlocaties Etten-Leur 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur; 

  

gelet op: 

• Artikel 1:63 en 1:64 Burgerlijk Wetboek; 

• artikel 1 Besluit burgerlijke stand; 

• artikel 108 jo. 147 en artikel 156 Gemeentewet; 

• artikel 5 van de Wet rechten burgerlijke stand en; 

• artikel 1:3, vierde lid, jo. Artikel 4:81 eerste lid van de Algemene wet Bestuursrecht. 

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: De 1
e
 wijziging van de Beleidsregel trouwlocaties Etten-Leur 2020 

Artikel I   
De beleidsregel trouwlocaties Etten-Leur 2020 als volgt te wijzigen: 

A. Artikel 3, lid 1 onder b komt te vervallen. 

B. Artikel 3, lid 1 onder c wordt vernummerd naar artikel 3, lid 1 onder b. 

Artikel II   

Dit besluit wordt aangehaald als ‘1
e
 wijziging van de beleidsregel trouwlocaties Etten-Leur 2020” en 

treedt in werking op 1 oktober 2024. 

Etten-Leur, 24 september 2024. 

Drs. C. (Cor) Smits 

Gemeentesecretaris 

Drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 

Burgemeester 

Nr. 412658 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2024 nr. 412658 30 september 2024 1 


